
01 Zateplení a výměna oken, Nemocnice Kyjov Rozpočet:

01 Gynekologický a dětský pavilon

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce
1 112100011RA0 Kácení stromů 30-40 cm, naložení a odvoz do 1 km kus 6,00

2 112100013RA0 Kácení stromů 50-60 cm, naložení a odvoz do 1 km kus 4,00

Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce

Díl: 16 Přemístění výkopku
3 132201401R00 Hloubený výkop pod základy v hor.3 m3 2,50

2,50

Celkem za 16 Přemístění výkopku

Díl: 34 Stěny a příčky
4 312271193R00 Zdi vypln tv plynosilikat m3 51,75

51,75

5 312311911R00 Zdi nadzáklad.výplňové z bp  tř.iii m3 0,90

0,18

0,73

6 312351105R00 Bednění zdí výplň. 2stranné - zřízení m2 9,50

4,00

5,50

7 312351106R00 Bednění zdí výplň. 2stranné - odstranění m2 9,50

8 342241161R00 Příčky z cihel plných CP29  tl. 65 mm m2 28,91

28,91

9 342264051RT1 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky 

standard tl. 12,5 mm, bez izolace m2 32,70

32,70

10 342264091R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za tl. desek 15 mm m2 32,70

32,70

11 342266111RT9 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky 

standard tl. 12,5 mm, Orsil tl. 14 cm m2 47,60

47,60

12 761621040R00 Sklob. okna tl.10 cm H do 4m, tvár.čiré m2 8,96

8,96

Celkem za 34 Stěny a příčky

Díl: 38 Kompletní konstrukce
13 317121044RU1 Překlad nosný porobeton, světlost otv. do 180 cm překlad 

nosný 149 x 24,9 x 30 cm kus 4,00

14 317121044RU2 Překlad nosný porobeton, světlost otv. do 180 cm překlad 

nosný 174 x 24,9 x 30 cm kus 1,00

15 317145339R00 Překlad porobeton. plochý 150x124x3000 kus 4,00

16 317941121RT3 Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 včetně 

dodávky profilu I č.12 t 0,08

0,08

17 317998115R00 Izolace mezi překlady polystyren tl. 100 mm m 9,20

9,20

18 319202321R00 Vyrovnání povrchu zdiva přizděním do tl. 10 cm m2 3,24

3,24

19 417321313R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 16/20 m3 0,51

0,51

20 417351115R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení m2 14,44

14,44

21 417351116R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění m2 14,44

22 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505 t 0,09

0,09

Celkem za 38 Kompletní konstrukce

balkon:(2*1,3+33,5)*0,07*0,2

balkon:(2*1,3+33,5)*0,2*2

balkon:(2*1,3+33,5)*4*0,000617

balkon:(0,14+0,45+2,7+0,3+2,8*2+0,15*8+3,475*2+3,25*4+3,4+1,2*2)

*0,8

po světlíku:32,70

po světlíku:32,70

z interiéru:47,60

E:3,2*2,8

P1:3,7*2*0,0111

3,7+5,5

parapet dveří:0,9*0,3*(2*2+4+4)

4*0,5*2

5,5*0,5*2

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

5*0,5

zazdívky otvorů:51,75

3,7*0,3*0,16

5,5*0,3*0,22*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



01 Zateplení a výměna oken, Nemocnice Kyjov Rozpočet:

01 Gynekologický a dětský pavilon

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací
23 596100030RAD Chodník z dlažby betonové, podklad štěrkopísek dlažba 50 x 

50 x 5 cm m2 93,10

Celkem za 59 Dlažby a předlažby komunikací

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
24 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché 

maltové směsi m 1 801,00

25 612473182R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 120,76

15,09

14,61

26,65

30,02

14,52

5,83

14,04

26 612481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu m2 661,06

15,09

14,61

26,65

30,02

14,52

5,83

14,04

540,30

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
27 601016187RT5 Omítka podhledů tenkovrstvá silikonová hlazená, zrno 1,5 

mm m2 634,60

82,00

262,60

290,00

28 602016187RT5 Omítka stěn tenkovrstvá silikonová hlazená, zrno 1,5 mm

m2 3 108,90

2 767,40

247,15

94,35

29 612481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu m2 384,35

290,00

94,35

30 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 1 335,14

31 621471119R00 Příplatek za provádění úprav na podhledech m2 634,60

82,00

262,60

290,00

32 622311014R00 Soklová lišta hliník KZS tl. 140 mm m 402,10

178,40

223,70

33 622311111R00 Dilatační profil KZS průběžný E m 18,00

34 622311113R00 Dilatační profil KZS rohový V m 26,00

podlahy nad exteriérem:82

balkony a lodžie:241,6+21

římsy:290

fasáda - silikonová omítka:2767,40

ostění - silikonová omítka:247,15

balkon:36,5*1,5+36*1,1

římsy:290

balkon:36,5*1,5+36*1,1

1NP B:79,5+18,6+32,3+93,3

podlahy nad exteriérem:82

((5,5*3,1-0,9*2,4*2)+5,7*0,2*2)*2

(2,6*1,8+1,3*1,8+1,2*0,2)*2

1,62*0,9*2*2

3,9*0,9*2*2

ostění:1801*0,3

3,9*0,9*2*2

zazdívky otvorů:

1NP:(5,0*3,1-2,2)+5,1*0,35

balkony, lodžie:241,6+21

římsy:290

1NP A:37,8+9+5,2+58,2+6,7+1,6+2,1+3,3+2+22+23+2+5,5

(5,5*3,1-3,6)+5,8*0,2

2-3NP:((5,0*3,1-2,2*1,8)+5,1*0,35)*2

zazdívky otvorů:

1NP:(5,0*3,1-2,2)+5,1*0,35

(5,5*3,1-3,6)+5,8*0,2

2-3NP:((5,0*3,1-2,2*1,8)+5,1*0,35)*2

((5,5*3,1-0,9*2,4*2)+5,7*0,2*2)*2

(2,6*1,8+1,3*1,8+1,2*0,2)*2

1,62*0,9*2*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



01 Zateplení a výměna oken, Nemocnice Kyjov Rozpočet:

01 Gynekologický a dětský pavilon

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

35 622311831T00 Zatepl.syst., fasáda, miner.desky PV 20 mm m2 241,60

241,60

36 622311832RV1 Zatepl.syst., podhled, miner.desky PV 100 mm zakončený 

stěrkou s výztužnou tkaninou m2 99,20

51,00

48,20

37 622311834RV1 Zatepl.syst., fasáda, miner.desky PV 140 mm zakončený 

stěrkou s výztužnou tkaninou m2 4 130,40

1 363,00

2 767,40

38 622311837RV1 Zatepl.syst., podhled, miner.desky PV 220mm zakončený 

stěrkou s výztužnou tkaninou m2 103,00

82,00

21,00

39 622311853RV1 Zatepl.syst., ostění, miner.desky PV 30 mm zakončený 

stěrkou s výztužnou tkaninou m2 438,50

191,35

247,15

40 622323041R00 Penetrace podkladu m2 4 568,90

41 622461511R00 Oprava vnějších omítek umělých škrábaných do 50 % m2 4 568,90

1 363,00

2 767,40

191,35

247,15

42 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 4 568,90

1 363,00

2 767,40

191,35

247,15

43 952901110R00 Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří m2 1 335,14

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
44 632922952R00 Kladení dlaždic 40x40 cm na stavitel. terče plast. m2 168,68

48,20

78,60

41,88

45 592462600 Dlaždice 400/400/40 vymývaná m2 177,11

177,11

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce

Díl: 712 Živičné krytiny
46 711151111RU1 Izolace proti vlhk. vodorovná samolepicím pásem včetně 

asfalt. pásu m2 32,70

32,70

47 711402111R00 Drenážní rohož m2 487,00

487,00

48 712300833R00 Odstranění živičné krytiny střech do 10° 3vrstvé m2 78,60

78,60

49 712341559RT1 Povlaková krytina střech do 10°, přitavením 1 vrstva - 

materiál ve specifikaci m2 32,70

32,70

50 712341559RZ5 Povlaková krytina střech do 10°, přitavením 1 vrstva - včetně 

dodávky asfalt.pásu m2 126,80

126,80

51 712378002R00 Atiková okapnice RŠ 200 mm m 448,30

terasa:78,6

světlík :32,7

lodžie:26,6+2*10,8

terasa:78,6

balkon:33,5*1,25

168,675*1,05

lodžie, terasa:26,6+2*10,8+78,60

ostění - keramický obklad:191,35

ostění - silikonová omítka:247,15

fasáda - keramický obklad:1363

fasáda - silikonová omítka:2767,40

ostění - keramický obklad:191,35

světlík :32,7

jednoplášťové střechy:487

balkony:241,6

balkon:51

lodžie:26,6+2*10,8

fasáda - keramický obklad:1363

ostění - silikonová omítka:247,15

balkony:21

ostění - keramický obklad:191,35

ostění - silikonová omítka:247,15

fasáda - keramický obklad:1363

fasáda - silikonová omítka:2767,40

fasáda - silikonová omítka:2767,40

podlahy nad exteriérem:82

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



01 Zateplení a výměna oken, Nemocnice Kyjov Rozpočet:

01 Gynekologický a dětský pavilon

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

36,50

29,40

25,00

357,40

52 712378005R00 Stěnová lišta vyhnutá RŠ 70 mm m 206,20

36,50

41,20

25,00

103,50

53 712378007R00 Rohová lišta vnitřní RŠ 100 mm m 206,20

36,50

41,20

25,00

103,50

54 712391172RZ1 Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie 1 vrstva - 

včetně dodávky textilie m2 655,68

41,88

48,20

78,60

487,00

55 712472101R00 Mont.povlakové krytiny střech do 30°fólií kotvením m2 750,70

59,25

48,20

10,18

84,85

487,00

20,58

40,64

56 721223510RT1 Vtok balkónový a terasový se suchou klapkou mřížka nerez 

115x115 mm, odpad DN 50/75 kus 3,00

57 712 01-1001 Úprava ukončení dvouplášťové střechy u okapu (OSB desky, 

XPS-200 mm, asfalt.pásy), viz detail m 402,77

19,35

55,80

30,60

32,15

89,15

18,65

14,30

32,85

98,53

11,40

58 712 01-1002 Úprava ukončení jednoplášťové střechy u okapu (OSB desky, 

XPS-140 mm), viz detail m 53,80

53,80

59 28322010 Fólie hydroizolační z měkčeného PVC tl. 1,5 mm, š. 1600 

mm m2 878,32

878,32

60 62855201 Pás modifikovaný asfalt m2 38,26

38,26

61 998712103R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m t 9,83

Celkem za 712 Živičné krytiny

Díl: 713 Izolace tepelné

11,4

2*(16,9+10)

750,697*1,17

světlík :32,7*1,17

0,4+22,85+0,4+20,8+0,4+10,55+0,4

0,4+3,7+0,4+0,4+25,3+0,4

0,4+10,55+0,4+20,8

4,15+5,45+0,4+59,3+0,4+19,45

18,65

14,3

terasa:78,6

jednoplášťové střechy:487

balkon:33,5*1,25+2*(33,5+1,25)*0,25

lodžie:26,6+2*10,8

32,85

0,4+33,35+0,4+59,30+0,4+4,675

jednoplášťové střechy:487

2*(7,8+6,9)*0,7

2*(13,48+15,55)*0,7

0,4+18,545+0,4

(5,2*2+2,2*2*2+18,5+1,5*2)*0,25

terasa:78,6+25*0,25

balkon:36,5

lodžie:5,2*2+2,2*4+19+2*1,5

terasa:25

střechy:16+16+13,5+13,5+9,5+5+7+7+8+8

balkon:33,5*1,25

lodžie:26,6+2*10,8

lodžie:5,2*2+2,2*4+19+2*1,5

terasa:25

střechy:16+16+13,5+13,5+9,5+5+7+7+8+8

střechy K23+K24:303,4+54

balkon K28:36,5

balkon:36,5

lodžie K28:5,2*2+19

terasa K28:25

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



01 Zateplení a výměna oken, Nemocnice Kyjov Rozpočet:

01 Gynekologický a dětský pavilon

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

62 713111111RT2 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy - 

materiál ve specifikaci m2 2 460,00

2 460,00

63 713111121RT2 Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem 2 vrstvy - 

materiál ve specifikaci m2 32,70

32,70

64 713111221RK3 Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů vč. 

dodávky m2 32,70

32,70

65 713121121RT1 Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá materiál ve 

specifikaci (balkony, terasy, lodžie) m2 168,68

41,88

126,80

66 713141152T00 Izolace tepelná střech kladená na sucho 2vrstvá m2 487,00

487,00

67 713131142R00 Montáž izolace na tmel a hmožd.4 ks/m2, cihla plná m2 6,70

6,70

68 713134211RK3 Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů parotěsná 

zábrana m2 47,60

47,60

69 713141221R00 Montáž parozábrany, střechy, přelep. spojů m2 2 460,00

70 713191100RT9 Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE m2 2 460,00

2 460,00

71 28375460 Polystyren extrudovaný XPS m3 0,67

0,67

72 62832278 Pás asfaltovaný těžký m2 2 829,00

2 829,00

73 63151401.A Deska z minerální plsti, spádové klíny m3 17,27

2,36

14,91

74 63151404 Deska z minerální plsti tl. 80 mm m2 2 618,00

2 583,00

35,00

75 63151406 Deska z minerální plsti tl. 100 mm m2 2 583,00

2 583,00

76 63151410 Deska z minerální plsti tl. 140 mm m2 35,00

77 631514804 Deska z minerální plsti 2000x1200x120 mm m2 500,00

500,00

78 63151498 Deska z minerální plsti 2000x1200x 60 mm m2 177,11

177,11

79 63151500 Deska z minerální plsti 2000x1200x 80 mm m2 500,00

500,00

80 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m t 50,88

Celkem za 713 Izolace tepelné

Díl: 762 Konstrukce tesařské
81 762332931RT3 Doplnění části střešní vazby z hranolků do 120 cm2 včetně 

dodávky řeziva, hranoly 10/12 m 55,00

55,00

82 762341210RT3 Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně 

dodávky řeziva, prkna tl. 22 mm m2 32,70

32,70

83 762510010RAD Podlaha z desek dřevotřískových přibíjená na polštáře á 1 m, 

desky tloušťky 25 mm m2 230,00

84 998762103R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m t 0,84

dvouplášťové střechy:2460*1,05

jednoplášťové střechy:500

168,6750*1,05

jednoplášťové střechy:500

55

lodžie, terasa:26,6+2*10,8+78,60

jednoplášťové střechy:487

balkon:33,5*0,2

z interiéru:47,60

světlík:32,7

2460,0000*1,15

balkon:45*0,05*1,05

lodžie, terasa:(26,6+2*10,8)*0,05*1,05+78,6*0,15*1,05

dvouplášťové střechy:2460*1,05

světlík:35

dvouplášťové střechy:2460

6,7*0,1

dvouplášťové střechy:2460

světlík:32,7

po světlíku:32,70

balkon:33,5*1,25

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



01 Zateplení a výměna oken, Nemocnice Kyjov Rozpočet:

01 Gynekologický a dětský pavilon

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

Celkem za 762 Konstrukce tesařské

Díl: 764 Konstrukce klempířské
85 764311291R00 Montáž krytiny hladké z Pz, tabule 2 x 1 m m2 32,70

32,70

86 764352810R00 Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30° m 56,00

87 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 739,30

88 764430840R00 Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm m 168,51

89 764454802R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm m 10,00

90 764778109R00 Kotlík žlabový kulatý, žlab 400 mm, D 150mm kus 24,00

24,00

91 764778113R00 Žlab podokapní půlkruhový, RŠ 333 mm m 479,00

479,00

92 764778121R00 Odpadní trouby kruhové, D 80 mm m 12,70

12,70

93 764778123R00 Odpadní trouby kruhové, D 120 mm m 210,00

210,00

94 764778212R00 Žlab podokapní hranatý, RŠ 333 mm m 76,00

76,00

95 764778304R00 Oplechování parapetů, poplast.plech, RŠ 400 mm m 739,30

96 764928301R00 Z+M oplechování zdí z poplast. plechu, rš 250 mm m 104,00

67,00

37,00

97 764928305R00 Z+M oplechování zdí z poplast. plechu, rš 600 mm m 15,10

15,10

98 764 01-1001 D+M větrací turbíny, vč. úpravy střešního pláště ks 25,00

25,00

99 138121300000 Plech Pz jakost 425332.1  0,80x1000x2000 mm kg 236,91

236,91

100 13851063 Tabule plechová FOP/PO tl.0,6mm 1230x2000 m2 40,00

28,60

9,97

38,57

40,00

101 998764103R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m t 4,11

Celkem za 764 Konstrukce klempířské

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
102 766694111T00 Montáž parapetních desek m 467,94

102,05

70,00

175,50

63,94

56,45

103 769 00-1001 Montáž plastových výplní otvorů m2 850,41

729,90

Konec provozního součtu

40

C1-

C10:3,2*2+2,35*2+2,35*2+3,55*2+2,65*4+2,65*5+2,65*1+2,65*9+3,6*

4+3,6*4

C11-

C21:0,9*2+0,9*2+4*1+5,8*2+2,5*4+2,5*4+2,5*4+2,2*2+2,2*4+2,2*2+1

,6*2

C22-

C33:1,6*1+3*3+2,25*29+2,25*1+2,25*1+2,25*28+4,15*4+1,5*4+2,25*

1+1,85*2+1,2*1+1,2*2

C34-

C44:13,85*2+4,6*1+4,18*3+2,8*1+2,8*1+2,8*1+2,8*1+2,35*1+5,55*1

C45-C53:2,9*2+5,85*4+2,35*1+5,4*2+5,1*1+2,25*2+2,25*2

okna:729,90

600:15,1*0,6*1,1

světlík:32,7

K5:24

K1, K3, K6, K14, K15:479

K17, K19, K21, K22:12,7

K2, K4, K7-13:210

K16, K18, K20:76

K25:67

K26:37

K27:15,1

250:104*0,25*1,1

K29:25

světlík:32,7*6,3*1,15

Začátek provozního součtu

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



01 Zateplení a výměna oken, Nemocnice Kyjov Rozpočet:

01 Gynekologický a dětský pavilon

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

118,71

1,80

104 769 00-1002 Montáž vnitřních žaluzií kpl 1,00

105 769 01-1001 Okno plastové sedmikřídlé, 3200/1800 mm vnitřní žaluzie, C1

ks 2,00

106 769 01-1002 Okno plastové sedmikřídlé, 2350/1800 mm vnitřní žaluzie, C2

ks 2,00

107 769 01-1003 Okno plastové sedmikřídlé, 2350/1800 mm vnitřní žaluzie, C3

ks 2,00

108 769 01-1004 Okno plastové pětikřídlé, 3550/900 mm vnitřní žaluzie, C4

ks 2,00

109 769 01-1005 Okno plastové sedmikřídlé, 2650/1800 mm vnitřní žaluzie, C5

ks 4,00

110 769 01-1006 Okno plastové sedmikřídlé, 2650/1800 mm vnitřní žaluzie, C6

ks 5,00

111 769 01-1007 Balkonová sestava plastová, 2650/2700 mm vnitřní žaluzie, 

C7 ks 1,00

112 769 01-1008 Balkonová sestava plastová, 2650/2700 mm vnitřní žaluzie, 

C8 ks 9,00

113 769 01-1009 Balkonová sestava plastová, 3600/2700 mm vnitřní žaluzie, 

C9 ks 4,00

114 769 01-1010 Balkonová sestava plastová, 3600/2700 mm vnitřní žaluzie, 

C10 ks 4,00

115 769 01-1011 Balkonové dveře plastové, 900/2400 mm vnitřní žaluzie, C11

ks 2,00

116 769 01-1012 Balkonové dveře plastové, 900/2400 mm vnitřní žaluzie, C12

ks 2,00

117 769 01-1013 Okno plastové dvoukřídlé, 4000/700 mm vnitřní žaluzie, C13

ks 1,00

118 769 01-1014 Okno plastové pětikřídlé, 5775/900 mm vnitřní žaluzie, C14

ks 2,00

119 769 01-1015 Okno plastové tříkřídlé, 2500/900 mm vnitřní žaluzie, C15

ks 4,00

120 769 01-1016 Okno plastové sedmikřídlé, 2500/1800 mm vnitřní žaluzie, 

C16 ks 4,00

121 769 01-1017 Okno plastové sedmikřídlé, 2500/1800 mm vnitřní žaluzie, 

C17 ks 4,00

122 769 01-1018 Okno plastové sedmikřídlé, 2200/1800 mm vnitřní žaluzie, 

C18 ks 2,00

123 769 01-1019 Okno plastové sedmikřídlé, 2200/1800 mm vnitřní žaluzie, 

C19 ks 4,00

124 769 01-1020 Okno plastové dvoukřídlé, 2200/900 mm vnitřní žaluzie, C20

ks 2,00

125 769 01-1021 Okno plastové čtyřkřídlé, 1600/1600 mm vnitřní žaluzie, C21

ks 2,00

126 769 01-1022 Okno plastové dvoukřídlé, 1600/900 mm vnitřní žaluzie, C22

ks 1,00

127 769 01-1023 Okno plastové čtyřkřídlé, 3000/1000 mm vnitřní žaluzie, C23

ks 3,00

128 769 01-1024 Okno plastové sedmikřídlé, 2250/1800 mm vnitřní žaluzie, 

C24 ks 29,00

129 769 01-1025 Okno plastové sedmikřídlé, 2250/1800 mm vnitřní žaluzie, 

C25 ks 1,00

130 769 01-1026 Okno plastové sedmikřídlé, 2250/1800 mm vnitřní žaluzie, 

C26 ks 1,00

131 769 01-1027 Okno plastové sedmikřídlé, 2250/1800 mm vnitřní žaluzie, 

C27 ks 28,00

132 769 01-1028 Okno plastové osmikřídlé, 4150/1800 mm C28 ks 4,00

balkony:118,71

dveře:1,8

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



01 Zateplení a výměna oken, Nemocnice Kyjov Rozpočet:

01 Gynekologický a dětský pavilon

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

133 769 01-1029 Okno plastové čtyřkřídlé, 1500/1800 mm vnitřní žaluzie, C29

ks 4,00

134 769 01-1030 Okno plastové čtyřkřídlé, 2250/900 mm C30 ks 1,00

135 769 01-1031 Okno plastové tříkřídlé, 1850/900 mm vnitřní žaluzie, C31

ks 2,00

136 769 01-1032 Okno plastové dvoukřídlé, 1200/900 mm vnitřní žaluzie, C32

ks 1,00

137 769 01-1033 Okno plastové tříkřídlé, 1200/1800 mm vnitřní žaluzie, C33

ks 2,00

138 769 01-1034 Okno plastové dvoukřídlé, 2250/600 mm vnitřní žaluzie, C34

ks 2,00

139 769 01-1035 Okno plastové dvoukřídlé, 2250/3550 mm vnitřní žaluzie, C35

ks 2,00

140 769 01-1036 Okenní soustava plastová 24 kř., 13850/1800 mm vnitřní 

žaluzie, C36 ks 2,00

141 769 01-1037 Okenní soustava plastová 8 kř., 4600/1800 mm vnitřní 

žaluzie, C37 ks 1,00

142 769 01-1038 Okno plastové šestikřídlé, 4180/1800 mm vnitřní žaluzie, C38

ks 3,00

143 769 01-1039 Okno plastové sedmikřídlé, 2800/1800 mm C39 ks 1,00

144 769 01-1040 Okno plastové sedmikřídlé, 2800/1800 mm vnitřní žaluzie, 

C40 ks 1,00

145 769 01-1041 Okno plastové desetikřídlé, 2800/1800 mm vnitřní žaluzie, 

C41 ks 1,00

146 769 01-1042 Okno plastové osmikřídlé, 2800/1800 mm vnitřní žaluzie, C42

ks 1,00

147 769 01-1043 Okno plastové šestikřídlé, 2350/2200 mm vnitřní žaluzie, C43

ks 1,00

148 769 01-1044 Okno plastové dvanáctikřídlé, 5550/2200 mm vnitřní žaluzie, 

C44 ks 1,00

149 769 01-1045 Okno plastové šestikřídlé, 2900/2100 mm vnitřní žaluzie, C45

ks 2,00

150 769 01-1046 Okno plastové dvanáctikřídlé, 5850/2100 mm C46 ks 4,00

151 769 01-1047 Okno plastové čtyřkřídlé, 1700/4600 mm vnitřní žaluzie, C47

ks 1,00

152 769 01-1048 Okno plastové jednokřídlé, 1700/1500 mm vnitřní žaluzie, 

C48 ks 1,00

153 769 01-1049 Okno plastové pětikřídlé, 2350/4700 mm vnitřní žaluzie, C49

ks 1,00

154 769 01-1050 Okno plastové dvanáctikřídlé, 5400/2400 mm vnitřní žaluzie, 

C50 ks 2,00

155 769 01-1051 Okno plastové jedenáctikřídlé, 5100/1800 mm vnitřní žaluzie, 

C51 ks 1,00

156 769 01-1052 Okno plastové tříkřídlé, 2250/9000 mm vnitřní žaluzie, C52

ks 2,00

157 769 01-1053 Okno plastové sedmikřídlé, 2250/1800 mm vnitřní žaluzie, 

C53 ks 2,00

158 769 01-2002 Dveře plastové vchodové, 900/2000 mm D2 ks 1,00

159 769 02-1001 D+M izolační předstěny z polykarbonátových desek 

3200/2800 mm, E ks 1,00

160 769 11-1011 D+M zateplená vrata hliníková 2kř., 2500/2500 mm D1 ks 1,00

161 769 11-1031 D+M posuvné dveře hliníkové 2kř., 4000/3150 mm D3a ks 2,00

162 769 11-1032 D+M posuvné dveře hliníkové 2kř., 4000/3400 mm D3b ks 2,00

163 769 11-1040 D+M otvíravé dveře hliníkové 2kř., 3300/2700 mm D4 ks 1,00

164 769 11-1050 D+M otvíravé dveře hliníkové 1kř., 2350/2650 mm D5 ks 1,00

165 769 21-1001 D+M venkovní hliníkové žaluzie, šířka lamely 70mm 

vč.vodících lišt a krycího plechu, mech. pohon m2 178,00

Okna č.pol.C24(5 ks), C27 (4 ks), C28  až C30 a C39 až C46 - viz poznámka ve výpise výplní otvoru. 

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



01 Zateplení a výměna oken, Nemocnice Kyjov Rozpočet:

01 Gynekologický a dětský pavilon

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

166 769 31-1001 D+M kruhového světlíku ks 1,00

167 60775302 Parapet interiér DTD šíře 200 mm  s nosem m 5,00

4,40

4,40

5,00

168 60775303 Parapet interiér DTD šíře 250 mm  s nosem m 390,00

94,88

61,82

159,12

12,32

62,10

390,23

390,00

169 60775304 Parapet interiér DTD šíře 300 mm  s nosem m 30,00

7,04

3,52

1,76

13,79

26,11

30,00

170 60775306 Parapet interiér DTD šíře 400 mm  s nosem m 95,00

10,34

7,26

32,18

44,22

94,00

95,00

171 998766203R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m %

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
172 767 01-1001 D+M okenní mříž (okno C1) ks 1,00

173 767 02-1001 D+M zábradlí pozinkované 17645/1000 mm F1 ks 1,00

174 767 02-1002 D+M zábradlí pozinkované 13270/1000 mm F2 ks 1,00

175 767 02-1003 D+M zábradlí pozinkované 3190/1000 mm F3 ks 1,00

176 767 02-1004 D+M zábradlí pozinkované 5475/1000 mm F4 ks 2,00

177 767 02-1005 D+M zábradlí pozinkované 4690/1000 mm F5 ks 1,00

178 767 02-1008 D+M zábradlí pozinkované 2400/1000 mm F8 ks 6,00

179 767 02-1009 D+M zábradlí pozinkované 1700/1000 mm F9 ks 1,00

180 767 02-2006 D+M madlo pozinkované 33650 mm F6 ks 1,00

181 767 02-2007 D+M madlo pozinkované 1450 mm F7 ks 2,00

182 767 03-1001 D+M liniový žlab z ušlechtilé oceli 1000/110/40 mm F10 ks 21,00

C11-C21:(2,2*1+2,2*2)*1,1

C22-C33:(2,25*5+2,25*1+2,25*1+2,25*6)*1,1

95

C34-C44:(13,85*2+4,6*1+2,35*1+5,55*1)*1,1

Konec provozního součtu

C1-C10:3,2*2*1,1

C11-C21:1,6*2*1,1

C22-C33:1,6*1*1,1

C34-C44:4,18*3*1,1

Konec provozního součtu

30

Začátek provozního součtu

C1-C10:(2,35*2+2,35*2)*1,1

C1-C10:(3,55*2+2,65*4+2,65*5+2,65*1+2,65*9+3,6*4+3,6*4)*1,1

C11-C21:(0,9*2+0,9*2+5,8*2+2,5*4+2,5*4+2,5*4+2,2*1+2,2*4)*1,1

C22-

C33:(3*3+2,25*24+2,25*22+4,15*4+1,5*4+2,25*1+1,85*2+1,2*1+1,2*2

)*1,1

C34-C44:(2,8*1+2,8*1+2,8*1+2,8*1)*1,1

C45-C53:(2,9*2+5,85*4+2,35*1+5,4*2+5,1*1+2,25*2+2,25*2)*1,1

Konec provozního součtu

Celková plocha oken která budou vybavena venkovními žaluziemi na mechanický pohon je 178,0 m2.

390

Začátek provozního součtu

C11-C21:4*1*1,1

Konec provozního součtu

5

Začátek provozního součtu

Kruhový, fixní průměr 3,0 m bude proveden z AL profilů s přerušeným tepelným mostem, zasklení - bezpečnostní 

dvojsklo, součinitel  Uw = 1,1 W/m2K

Začátek provozního součtu

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9



01 Zateplení a výměna oken, Nemocnice Kyjov Rozpočet:

01 Gynekologický a dětský pavilon

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

183 767 11-1001 D+M nosného U profilu zděného zábradlí vč. ukotvení m 36,10

36,10

184 998767103R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m t 1,59

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické

Díl: 781 Obklady keramické
185 781732020R00 Montáž obkladů vnějších cihelných do MC, 25x6,5 cm m2 1 554,35

1 363,00

191,35

186 781410014RAB Obklad vnitřní pórovinový 15 x 15 cm do tmele m2 18,00

18,00

187 63152040 Pásek obkladový rovinný 240x52 mm m2 1 600,98

1 600,98

188 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m t 87,51

Celkem za 781 Obklady keramické

Díl: 783 Nátěry
189 783222100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný m2 114,29

96,74

17,55

Celkem za 783 Nátěry

Díl: 784 Malby
190 784450021RA0 Malba ze směsi, penetrace 1x, barevná 2x m2 936,46

191 784450026RA0 Malba směs na SDK, penetrace 1x, barevná 2x m2 80,30

80,30

Celkem za 784 Malby

Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot
192 711402142R00 Manžeta k utěsnění prostupu kus 10,00

193 721242111RT1 Lapač střešních splavenin PP DN 100 kus 19,00

194 721100012RA0 Kanalizace vnitřní, PVC, DN 125, zemní práce m 84,00

84,00

195 721100013RA0 Kanalizace vnitřní, PVC, DN 160, zemní práce m 42,00

42,00

196 800 11-1001 Dopojení do stávající kanalizace ks 12,00

12,00

Celkem za 87 Potrubí z trub z plastických hmot

Díl: 90 Oplocení
197 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 250,00

Celkem za 90 Oplocení

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
198 941941041R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m m2 1 299,80

199 941941042R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m m2 4 020,20

200 941941291R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 m2 7 798,80

7 798,80

201 941941292R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042 m2 24 121,20

24 121,20

202 941941841R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m m2 1 299,80

203 941941842R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m m2 4 020,20

204 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 654,50

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy

Díl: 952 Doplňující práce na stavbě
205 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 1 040,00

1 040,00

206 952901411R00 Vyčištění ostatních objektů - dvouplášťová střecha m2 2 460,00

po výměně oken:(5+390+30+95)*2

1554,3500*1,03

1299,8000*6

4020,20*6

5+12+13+7+7+5+25+2+3+5

20+22

1+1+2+2+1+1+1+1+1+1

(17,645+13,27+3,19+5,475+4,69+1,7+2,4)*2

33,65*0,5+1,45*0,5

47,6+32,7

33,5+1,3*2

fasáda - keramický obklad:1363

ostění - keramický obklad:191,35

2np:6*3

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10



01 Zateplení a výměna oken, Nemocnice Kyjov Rozpočet:

01 Gynekologický a dětský pavilon

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

2 460,00

207 952 01-1001 Demontáž, uložení, nátěr a opětovná montáž prvků 

osazených na fasádě kpl 1,00

208 952 01-1002 Úprava vývodů operačních plynů,včetně nátěru Prodloužení 

ocelového potrubí 1/2 ",délky 150 mm ks 6,00

209 952 01-1003 Úprava elektroinstalace pod KZS soubor 1,00

Celkem za 952 Doplňující práce na stavbě

Díl: 96 Bourání konstrukcí
210 767311810R00 Demontáž světlíků všech typů včetně zasklení m2 36,92

36,92

211 962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2 43,37

43,37

212 962032241R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MC m3 6,42

6,42

213 962036112R00 DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12,5 mm m2 34,00

214 962036992R00 Příplatek za DMTZ vrstvy tepelné izolace tl. 50 mm m2 34,00

215 962081141R00 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 15 cm m2 58,15

27,15

31,00

216 965042141RT1 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. 

mazaniny 5 - 8 cm m3 129,73

2,93

126,80

217 965081713RT2 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 sbíječka, 

dlaždice keramické m2 168,68

41,88

126,80

218 966077141R00 Odstranění doplňkových konstrukcí do 500 kg kus 3,00

3,00

219 968061112R00 Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2 kus 921,00

220 968061126R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2 kus 34,00

221 968062245R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 2 m2 m2 4,32

222 968062246R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 4 m2 m2 38,34

223 968062247R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. nad 4 m2 m2 435,51

224 968062357R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nad  4 m2 m2 47,70

225 968071112R00 Vyvěšení, zavěšení kovových křídel oken pl. 1,5 m2 kus 90,00

226 968071112T00 Vyvěšení, zavěšení plast. křídel oken pl. 1,5 m2 kus 108,00

227 968071126R00 Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří nad 2 m2 kus 15,00

228 968072246R00 Vybourání kovových rámů oken jednod. pl. 4 m2 m2 11,70

229 968072247R00 Vybourání kovových rámů oken jednod. nad 4 m2 m2 106,49

230 968072247T00 Vybourání plastových rámů oken jednod. nad 4 m2 m2 94,32

231 968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 32,80

232 968072558R00 Vybourání kovových vrat plochy do 5 m2 m2 3,60

233 968072559R00 Vybourání kovových vrat plochy nad 5 m2 m2 34,46

234 970041130R00 Vrtání jádrové do prostého betonu do D 130 mm m 1,50

1,50

235 970046130R00 Příp. jádr. vrt. stropu v prostém bet. do D 130 mm m 0,75

0,75

236 970047130R00 Příp. za časté přem. stroje jád. vrt. B do D 130mm m 0,75

237 976071111R00 Vybourání kovových zábradlí a madel m 102,70

balkon:33,5*1,25*0,07

lodžie, terasa:26,6+2*10,8+78,6

balkon:33,5*1,25

anglické dvorky:5*2*0,15

5*0,15

lodžie, terasa:26,6+2*10,8+78,6

zastřešení světlíku:3

dvouplášťové střechy:2460

Bude provedena demontáž, montáž a prodloužení elektroinstalace svítidel umístěných na fasádě 3 ks zářivky, 10 ks 

nástěných svítidel, 3 ks stropních svitidel, 3 ks pouličních lamp na fasádě.

3,0*7,1+Pi*1,5*1,5+Pi*1,65*1,65

(0,14+0,45+2,7+0,3+2,8*2+0,15*8+3,475*2+3,25*4+3,4+1,2*2)*1,2

podezdívka světlíku:6,42

5*3,1-1,8+5,5*3,1-3,6

5*3,1*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 11



01 Zateplení a výměna oken, Nemocnice Kyjov Rozpočet:

01 Gynekologický a dětský pavilon

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt :

102,70

238 978015291R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 94,35

94,35

239 978036191R00 Otlučení omítek břízolitových v rozsahu 100 % ostění oken a 

dveří m2 438,50

240 978059631R00 Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2 m2 1 363,00

241 971100021RA0 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném m2 7,31

Celkem za 96 Bourání konstrukcí

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
242 999281211R00 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m t 600,88

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot

Díl: M214 Hromosvod
243 214 01-1001 Demontáž a zpětná montáž hromosvodové soustavy vč. 

revize m 1 250,00

Celkem za M214 Hromosvod

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení
244 240070147R00 Hlavice samotahová, velikost 100 kus 30,00

30,00

245 240070805R00 Mřížka krycí kruhová velikost 315 kus 1,00

1,00

246 240070951R00 Mřížka krycí na čelní str. potrubí vel. 160x 160 kus 6,00

6,00

247 240070954R00 Mřížka krycí na čelní str. potrubí vel. 200x 200 kus 9,00

9,00

248 240070963R00 Mřížka krycí na čelní str. potrubí vel. 315x 315 kus 2,00

2,00

249 240070984R00 Mřížka krycí na čelní str. potrubí vel. 1000x 175 kus 90,00

90,00

Celkem za M24 Montáže vzduchotechnických zařízení

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
250 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 471,97

471,97

251 979990162R00 Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo t 24,38

252 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 99,27

253 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 49,64

254 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 496,35

255 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 5 956,25

256 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 496,35

257 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 992,71

258 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 496,35

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

balkon:36,5*1,5+36*1,1

496,3545-24,3803

G7, G8:4+26

G6:1

G2, G5:5+1

G1:9

G3, G4:1+1

G9:90

17,7+13,3+3,2+5,5*2+4,7+33,7+1,5*2+2,4*6+1,7

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 12


		2013-06-28T18:24:50+0200




